
令和５年度　入札結果（委託・物品）

契約
番号

履行
期限

落札率 落札者 入札（指名）業者
契約
方法

40 R6.3.31 25,604,000 円 25,000,000 円 97.64% JFE環境テクノロジー㈱ JFE環境テクノロジー㈱
随意
契約

42 R6.3.31 円
指名
競争

48 R10.7.31 28,820
（月額）

円 25,000
（月額）

円 88.40% ㈱マルモ

アルプス事務機㈲
(資)内田盛和堂
㈲教材事務機センター
㈱金峰商会 北杜営業所
㈱正直堂　本部・中央支店
富士フイルムビジネスイノベーションジャ
パン㈱山梨営業所
㈱マルアイ産機　北杜事務所
㈱マルモ

指名
競争

リサイクルプラザ消耗品
（ライセンス取得機器）

峡北広域
環境衛生センター

【入札執行日】 令和5年4月26日 峡北広域行政事務組合

件　名 履行場所
予定価格
（税抜）

落札価格
（税抜）

不調
リサイクルプラザ消耗品
（再生設備用品）

峡北広域
環境衛生センター

パソコン賃貸借（８台）

　　　　　　　（長期継続契約5年リース）

峡北広域
環境衛生センター

建設課

1/1


